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EAAHNIKH AHMOKPATIA AINOXIMTAYXMA

NOMOX HMAGIAX Amd 1o app. 10 / 2024 paxtikd cuvedpiaong
AHMOX BEPOIAX g Anpotikng Emtponiig tov Anpov Bépotag

ApBuoc Anogpaong: 150 /2024.
HDepiinyn
Ewonynon mpoc 10  Anupotikd  ZvpPovio g
Ymoyxpewtikng Avapdpemong Oroxinpopévou TTiociov
Apdong (O.I1.A.) tov Afjuov Béporag €tovg 2024.

>t Bépoua, onpepa otig 23 Amprriov tov £tovg 2024, nuépa g efdopadac Tpitn kot
opa 10:00, oto Anupotikd Katdomua Bépowng, cuvnABe oe Taxtikn ocvvedpioon n
Anpotikry Emitpomn, votepa omd v apdOp. 10/19-04-2024 ypamt mpOGKANGN TOV
[Tpoédpov mov d0Onke oe OAa Ta PEAN cvuemva pe To apBpo 75 tov N.3852/2010 «Néa
Apyrtektovikny g Avtodoiknong kot tng Amokevipouévng Awoiknong — Ilpdypappo
KoAlikpdtnoy.

Awmotdbnke 0Tl vhpyel vouun omaptio aeod e€mi cuvolov 9 peddv Ppédnkav
TopovTo 9 HEAN.

Hopovreg Amévreg

1. Achdvoyrov, [Tpdedpog KANENAX
B. IMamaddémoviog
21. Alopavng
K. Baciletddng
A. Aalopiong
A. Aéhhog
A. Bevidmovhog
Xp. Maxpiong
0. Kopwvig

e e Al

2m ovvéyewn o [Ipdedpog eionyovpevog 1o 2° Béua g nuepnoag odtaing, €0soe
vdym g Emirpomng to and 19-04-2024 sionyntikd tov Avarminpwt I[lpoictapévov g
Alvong Owovopik®v Yrnpeoidv tov Anpov Bépowag Anuntpiov Zaloxiidn pali pe tov
ocovnupévo Ilivoka, otov omoio avoidetor 1 Ymoyxpeotikn Avopdpemon  Tov
OloxkAnpopévov [Miasiov Apdong (O.ILA.) tov Anpov Bépotag étovg 2023, mov €xel g
egng:

«®épa: OhoxkAnpopévo IMiaicto Apdong (O.ILA.) o0 Anupov Bépowag €tovg 2024
Ymoypemtikng Avapdpemonc.

2ag evnUeEP®VOLUE OTL COLPMOVA e TIG OTAEELS TOV GpBpov 4 tov N.4111/2013 dnwg
&xel TpomtomomBel, o1 dNUOL Kol ToL VOUIKA TPpOC®TO, ONOGiov dikaiov mov elval eviaypéva
oto kataptiiopevo and v EAXTAT, Mntpoo Popéwv I'evikng Kupépvnong (MOT'K),
elvatl voypeot va Katapticovv Ohokinpopévo Iiaicto Apdong, o onoio amoteleiton and
Tov Tivako otoyofeciog OKOVOUIK®V OmOTEAECUATOV TOL ANHOL KOL TOV VOUIKMOV TOVL
TPOGAOTOV ONUOGTov dkaiov.

Ytnig 05-07-2018 ekd0Onke m vn’ apOu. 34574/05-07-2018 KYA pe v omoia
kaBopiomke véa dadikacio otoyofeciog, VTOAOYIGHOD OIKOVOUIK®OV OTOTEAEGHATOV KO
napaxorovdnong tov npotmoroyicpumv T@v OTA Kot T@V VOUK®OV TOVG TPOCSHTMY TOV
armotedobv  Dopeig g T[evikng KvBépvnmong amd 1o IMapampntipro Okovoukng
Avtotéietong Tov OTA.

Me v apOu. 27/2024 omdéeacn ToL  Anuotikov ZvpPovAiov eykpibnke TO
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OlokAnpopévo IMhaicio Apdong (OITA) yua to £€1og 2024, T0 0moio KaTaPTICTNKE GOUPOVA

ue 11§ dadkaocieg mwov opilovrtal ota dpbpa 4 ko 6 g apdu. 34574/05-07-2018 KYA,

vefANOn mpog €heyyo otnv Amokevipopévn Awoiknon Mokedoviag Opdxkng kot telkd
€€ed6n N apOp.pwt. 27402/22-02-2024 £ykpitikn amdOQOoN.

10 apBpo 3 g avotépow KYA avaeépetat otL:

«1. Ot 616101 £600®V, EEGOMV KOl ATAPOTO®V VIOYPEOCE®V ToV [Tivakwv Xtoyobeciog
Owovopkmv Amotedeopdtov Tov OIIA avapope®vovIol VTOYPEMTIKE KoTd TOV YpOvo
VIOYPEDTIKNG AVAUOPPOGNG TOL TPOVTOAOYIGLOV Kot £0¢ TO TEA0G PePpovapiov Tov ETovg
ov agopd n otoyxobesio. o v avapdpemon avty Aapupdvovtol VoY T TPOYUOTIKE
amoteAéopato Ommg avtd £xovv dapopembel v 31.12 tov €rovg mov Tpomyeital TG
otoyobeciog (ocvumepliropfavopévev TV  ototyelov  O00ecipmv Kol OmANPOTOV
vroypedoemv). Katd v vroypemtikn avapdpemon, dvvotol va Tportonombel 1 xpovikn
KOTOVOUN TOV GTOY®V TNPAOVTIOG TIG ApYES KO TIG 001Yieg KATAPTIoNG TG 6ToY00EGI0Gg TOV
meptypapovtol ota apHpa 1 kot 2 g mapovcag.

2. Metd v vroypemtikn avapdpewon tov OILA., ot otdxor dbvavtor va
avapope®wboiv pio gopd €m¢ to TéAog lovviov TOL €TOLG MOV GPOPE M oTOYOOEGiO.
[Tepartépw, o1 6TOYOL OEV TPOTOTOLOVVTOL, AVEEUPTNTMOG EAV OTOLTEITOL 1) TPOYLULATOTOEITOL
AVOUOPP®GCT TOV TPOLTOALOYICHOD KATA TN OEPKELD TOV £TOVC.)»

Kotomy tov avotépo kaleitor 1 Anpotikr) Enttponn va eykpivel kot va vtofdAiel 6to
Anpotiko Xvppovio to OroxkAnpouévo IThaicto Apdong tov Anuov Béporag étovg 2024
YoypemTikng avapdpemongs, OTMG AVUADETOL GTOV GUVIUUEVO TTIVOIKOL.»

Kot kéAeoe v Emitponn v’ ano@acicel 6yeTiKd.

[pdedpoc: Zopupwveite, GOUPOVA LLE TNV EIGNYNON, Y10 TNV YTOXPEOTIKY AVOUOpO®ON)
tov OhoxAinpopévov ITiasiov Apdong (O.I1.A.) tov Anpov Bépolag €tovg 2024, ommg
OVOADETOL GTOV GUVNUUEVO TTIVOIKAL;

MéM: Nau.

O 0.Kopavdc £0wace apvnTikn yneo.

H Owovopun Emitponn petd amd diadloyikr) culnmnon, apov £hafe vmoyn :

1. To and 19-04-2024 gionyntkd onueiopo tov Avorinpot) [poictapévov g A/veng
Owovopukmv Yrmpeoiwov tov Anpov Bépotag Anuntpiov ZaloakAion.

2. To OhoxkAnpopévo IMiaicio Apdong (O.ILA.) Tov Anpov Bépotag €tovg 2024, 10 omoio
ymoeiomke pe v opdu. 27/2024 andéeoaon tov Anpotikod ZvpfovAiiov kot eykpiOnke
pe v apop. 27402/22-02-2024 andéeaon tov ['pappatéa Amox/vng A/ong Makedovioc-
®Opdknc.

3. Tnv apBu. 34574/05-07-2018 KYA, pe v omoio xobopiotnke véa dwadikacio
010%00eG10C, VTOAOYIGHOD OIKOVOUIKAOV OTOTEAECUATOV Kol Topokolovdnone tov
npobmoroylopu®mv T@v OTA Kot TV VOUIK®V TOVG TPOGHOTMOV TOV aroTeAoLV Popeig g
I'evucng KuBépvnong and 1o [Hapatnpnmpro Owovouikng Avtotéretag tov OTA.

4. Tnv avaykn Yroypeotikng Avapopewons OrlokAnpouévou ITioisiov Apdong (O.IT.A.)

tov Afpov Béporag £tovg 2024, sOuemva Pe To TPOYHOTIKE OTOTEAEGUOTA, OTMS QVTA

&xouv  dlapopewBet v 31.12 tov étrovg mov mpomyeitor NG oToyobesiog

(cvumeploppavopévey TV oTotyeimV S1BECIHL®VY KOl OTANPOTOV VTOYPEDCEWDV).

To amotéhespo TS yneoeopiog.

6. Tig dataéelc Tov apbpov 77 touv N.4172/2013, tov dpBpov 4 tov N.4111/2013 kon twv
GpBpwv 72 & T4A tov N.3852/2010 dmwg tpomomomOnkay Kot 1oyhouv.

Amogacilel kata [Miswoyneia

Ewonysitan mpog 10 Anpotikd Zopfoviio Bépolag v Ymoyxpewtiky AVapop@mon Tov
eykekpipévov OroxkAnpopévoo Iiatsiov Apdong (O.I1.A.) Tov Anpov Bépowag étovg 2024,
omwg avtd £xel cvvtayBel amd TG aprddieg VINPESieS TOv AoV, GOUP®VAL HE TN VEQ

N
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dwdikacio otoyobeciog kot ewonysitor v €ykpion Tov omd T0 ANUOTIKO XvUBOVALO
Bépotag, 6mmg €101kdOTEPO TPOTEIVETOL GTOV TAPAKATO KaTopTioBEvTa oyeTko TTivaka.
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MINAKAX ZTOXOOEZIAX OIKONOMIKOQN
AIIOTEAEEMATOQN AHMON KAI N.ILA.A.

ONOMA ®OPEA : AHMOX BEPOIAX

OIKONOMIKO
ETOX : 2024

A/A TTijhng :

1

10

11

12

LTOXOOEXIA

EXOAQN

OMAAOITIOIHMENOI KQAIKOI
MPOYIOAOI'IEMOY

ZTOXOOEZIA

ZE XTOXOYX

TPEXOYZA

ETOYZX: VY
ETOYX IOY
ANAAYETAI

DEB.

AIIP.

MAIOZ

IOYN.

IOYA.

AYT.

ZEIL

Tpapyn
1

TIpobmoroyiopd

Emyopnynoeig
and Toktikod

+) (06) _EXOAA AIIO ENIXOPHI'HZEIZ(+
(1211) Extoxteg emyopnyioelg yio mv
KEALYN AELTOVPYIKAV Samavdy omd eBvikovg
TOPOVG (LEGH TOV TOKTIKOD
npodmoroyiopov)(+) (1215) “Ecodo and
emopiynon yo tAnpopn Anémpoddecuov(+)
(1325) _Emyopnyfioeig and eBvikovg mopovg
Y10 KEAVYN EKTAKTOV AVOyKOV Y1oL £pyo.
(MG TOV TOKTIKOV TPOHTOAOYIGHOV)(+)
(1327) _Xpnpotodotioeg and Kevrpucong
@opeic (LEG® TOL TAKTIKOV
mpovmoroyiopov)(+) (4311) _KAII yio v
KAADYT TV AELTOVPYIKAV AVUYKOV TOV
oyohreiov A/Bpag kar B/Bpog exnaidevong
(6pBpo 55 N 1946/91)(+) (4312) "Ecoda yio
™ XOPIYNOT EMSOUATOV Y10 PUOIKEG
KkotaoTpopég(+) (4313) _Emyopiynon and
OAEA 1o poxpoypdvia. avépyou

15.537.467

977.206

920.950

816.870

1.290.000

1.000.000

21.000

1.860.000

1.300.000

1.500.000

Tpapyn
2

Emyopnynoeig
an6 I1AE, E.E

koL Aoweg T yEG.

(+) (121) _ENIXOPHTHXEIZ T'1A KAAYWH
AEITOYPIIKOQN AATTANQN(-) (1211)
_EKTOKTEG EMYOPNYNCELS Y10l TNV KAAVYT

Aertovpykdv domavdv and Bvikovg Topovg

(Héo® T0L TaKTIKOD TPohTOROYIoHOD)(-)

1215) Ecodo amd emyopfiiynon yio minpouy|

In&upddeopmv(+) (131) _EMNIXOPHIHEEIZ

ATIO OEEMO®ETHMENOYX ITOPOYX

TIA ETTENAYTIKES AATIANEZ(+) (132)

_AOIIIEX ENMIXOPHTHEEIZ T'TA
EINENAYZEIZ KAI EPTA(-) (1325)
_Emyopnymoeig amd eBvikovg mopoug yio

KAAOYN EKTOKTOV avoyKOV Yio £pyo. (LEcH
TOV TOKTIKOD Tpodmoroyiopnov)(-) (1327)

_Xpnpoatodoticelg and Kevipikcoig opeig
(HEO® TOV TAKTIKOD TPOHTOAOYIGHOV)(+)

(3123) _Avantvélokd - Enevdvtikd daveto

omd edikd Tpoypappata [[Ipdypoppa

l«Avtdvng Tpitongy (map. 5 tov dp. 130 Tov v

4635/2019, A" 167, KEGAAAIO B’ g kva

v’ apBp. 22766/09-04-2020) - TIpodypapipio
DOdNpog I (ap. 69 tov v. 4509/2017)](+)

(3125) _Advero mov apopovv ota Tomikd

Xopucd Zyéda (ap. 70 Tov v. 4509/2017)(+)

(3126) _Advero Tov apopovV o€ EVEPYELOKT

avafadpuon dnpociov ktpiov (ap. 37 Tov v.

4608/2019)(+) (3129) _Aownd Avomtoéuakd —

([60-69]-KAE 65) TIAHPQMES TTA THN
[EZYTIHPETHXZH AHMOZIAZX IMTIZTEQY 7ot
mapakorovBovviat 6tovg KA vanpecsidv tov
TIAE: 60 - 69 (-) (8262) _Emotpoen
APNUATOV AOY® OVAKATONG KOTOVOUTG

[Enevdutika dGveto amd e1d1cd mpoypapporto-)

21.300.252

Zpnuotoddtong IMAE

131.206

192.225

50.969

500.000

360.000

500.000

280.000

415.000

270.000

14 15 16
OKT. NOE. AEK.
830.000 (2.000.000 |3.021.441
1.000.000 [ 1.000.000 {16.600.853
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18 19

MPOIEXYOYZA

i zo=s | 00

Tabrion |\ ianpoNETAL

Z710%00£6i05|  yyTEPA ATTO
ko II/Y ANAMOP®OQEIH
ETOXOOEEIAX

0 15463206
0 20569252,3




Tpapyn
3.

‘I "Ecoda

(+) (01) _TIpbécodot amd akivntn meplovsio(+)

(02) "Ecoda and kwnth neptovoia(+) (03)
_Ecoda a6 avtamodotikd Tk Kot
Swondpoto(+) (04) “Ecodo and Aowmd téAn
Sucondpoto kot Tapoyh vanpestdv(+) (05)
_®opor kar ewopopég(+) (07) _Aowmd takTikd
£o0da(+) (11) _Ecoda amd ekmoinon kivntig
Ko akivnng meplovsiog(+) (14) _Ampeés-
KkAnpovopiég - kAnpodooieg(+) (15)
_TIpocavénoeig mpootipa apafora(+) (16)

Aowd ktakta £€50d0

8.109.839

31.234

69.298

107.310

350.000

350.000

450.000

1.500.000

700.000

750.000

Fpopyn
3B

‘I810"Ecoda mov
PePardvovton ko
glompaTTOVTOL
Y1 TPAOTN QOpdL

(+) (2) “Ec0d0 mapelfOviev otkovopK®Y
gtdv (IT.O.E.) mov PePardvovon yuu mpd
popd

1.936.940

27.282

154.370

432.614

65.000

30.000

40.000

630.000

30.000

13.000

Tpapyn
4

"Ecoda mov

compayBobdv omo)
oanmoutiioelg IIOE

TpoPrémeTan va. f

(+) (32) _Ewompoxtén vrorowmo and

Beforwdivta £50d0 katd Ta TapeAdOVTA ETN(-

(8511) _TIpoPréyerg pn eiompaéng
EIOTPUKTEDV VITOAOITOV

709.737

7.089

28.095

35.775

20.000

40.000

70.000

40.000

40.000

40.000

Fpopyn
5

Aowmé 'Ecoda

(+) (31) _Ewompa&erg amd davewa(-) (3123)
Avantvélokd - Enevdvtikd daveta amd e1d1kd
npoypappate [[Ipdypappa «Avidvng
Tpitong» (map. 5 tov ap. 130 Tov v.
4635/2019, A" 167, KEPAAAIO B’ g kva
v’ apdp. 22766/09-04-2020) - TIpodypappio
DuodNpog I (ap. 69 tov v. 4509/2017)](-)
(3125) _Advero mov agopodv oto Tomkd
Xopud Zyédwa (ap. 70 Tov v. 4509/2017)(-)
(3126) _Advero mov apopovV Ge EVEPYELOKT
avaBadpon dnudciov ktpiov (ap. 37 tov v.
4608/2019)(-) (3129) _Aowté Avantuélakd —
Enevévtikd daveto and educd
mpoypappata(+) (41) _Ewnpaée vaép
dnpociov ko Tpitwv (+) (42) _Emotpogég
apnudTov(+) (4319) _Aowmd éo0da tpog
omddoon og Tpitovg

8.708.838

365

4.544

16.031

40.000

40.000

80.000

70.000

40.000

350.000

Al

ZLYNOAO EXOAQN 'PAMMEZX 1-5

56.303.074

1.174.382

1.369.482

1.459.569

2.265.000

1.820.000

1.161.000

4.380.000

2.525.000

2.923.000

Tpapyn
6

Awbéctpa

Tapglakd dwbécipo katd my 31.12 tov
TPONYOVHEVOL £TOVG (COUTANPAOVETOL
VIOYPEWMTIKG)

7.952.120

1.000.000

1.500.000

1.301.997

100.000

200.000

214.673

20.000

20.000

348.778

1.000.000

3.000.000

4.067.898

3.950.000

7.720.000

25.555.640

8273489,04

2074154,43

393631,17

8278837,85

55.052.571

8160129,69

Tpapyn
7

IIpocappocpévo
Xpnpotiko
Ynorowmo

5_Xpnpatiko vrorowo(-) (8512)_TIpoPfAéyerg|
un eiompagng e&outiog AoyoTiIKdV
exkpepotTov(-) (8513) Ilpopréyelg un
clonpaéng eEartiog TOPEIOKOY EAMEUPATOV

7.952.120

8160129,69

A2

ZYNOAO EZOAQN KAI ATAGEZIMON (Zidvoro

Cpappdy 1-6)

64.255.193

LTOXOOEXIA
EZ0AQN

OMAAOIIOIHMENOI KQAIKOI
MMPOYIIOAOTI'TEMOY

TPEXOYZA
TTOXOOEZXIA
ETOYZX: VY
ETOYX IOY
ANAAYETAIL
XE XTOXOYX

DEB.

MAP.

3pnvo

ATIP.

MAIOZ

IOYN.

6pnvo

IOYA.

AYT.

ZEI.

9pnvo

OKT.

NOE.

AEK.

Tpapym
1

Kootog
TPOCHTIKOD

(+) (60) _ApoPég kou Eoda Tpocmcov(+)
(8111) _Apopég kar ££0da TPOSMTIKOD
(IIOE)

12.856.827

600.000

600.000

600.000

1.800.000

600.000

350.000

1.600.000

4.350.000

1.000.000

1.500.000

50.000

6.900.000

2.500.000

950.000

2.506.827

Tpappn
2

Aowrd £€08a
xPhong

(1) (6) “E&oda Xpriong(-) (60) _Apoipés kot
££0d0 Tpocmmikov(-) (YITHP.60-69_KAE 65)
_ITAHPOMEZX I'IA THN EEYTTHPETHXZH
AHMOZIAZ [IZTEQE nov
TopoakorovBovviat otovg KA vanpecidv tov
TIAE: 60 - 69 (+) (8243) _Am68oon
EMBIOUATMV Y10 PUOIKEG KATAGTPOPEG GE

13.604.862

S1KaovYOL

352}

407.654

104.056

512.063

900.000

1.300.000

1.300.000

4.012.063

1.300.000

900.000

1.000.000

7.212.063

950.000

1.086.445

4.356.355
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12pnvo

"EAeyyog
rravTiong I/Y]
Ko
Zroyo0soing
(H TIMH
TIPEIIEI NA

IZOYTAI

ME "0")

IPOIZXYOYZA
ITOXOOEXZIA
ETOYZX:
ZYMITAHPQNET]
Al YETEPA ATTO
ANAMOP®QXH
H
IPOIZXYOYZA
ITOXOOEXIA

12606756,8

13474944,62




Tpapyri| - Aambveg yia | (+) (7) _Emeviboeig(t) (812) _IMAnpapég 30.048.923 | 64.707 0 274.148 | 338.855 | 950.000 | 750.000 | 550.000 |2.588.855| 750.000 | 380.000 | 450.000 |4.168.855 |1.500.000 |1.050.000 |23.330.069[30.048.923 29775398,87
3 £MEVOVOELG gmevdvTikdv damavav (IIOE)
(+) (81) _IMnpwpés vroypedocwv (IL.O.E.)(-)|
oo (8111) _ApoBés kot £€0da TpocswmKoH(-)
p4uun IMinpopés IIOE | (812) _TTAnpopés eeviLTIKOV domovdv 1.006.345 0 0 73.001 73.001 200.000 | 100.000 | 20.000 [ 393.001 40.000 11.000 2.300 446.301 700 3.300 556.044 |1.006.345 569745,78
(TIOE)(+) (83) _Emyopnyodpeveg mnpouég
vroypewoewv (I1.O.E.)
(+) (82) _a) Anoddoerg eaddmv vIEp
Amodooeig Anpociov kot tpitev(-) (8243) _Anddoon
Tpapudy - soddwv umép | emdopdtoy 1o guotké kutaotpogés oo 6.678.136 0 7327 | 17.046 | 24373 | 40.000 | 30.000 | 30.000 | 124373 | 55.000 | 55.000 | 330.000 | 564.373 | 780.000 | 1.500 |5.332.263|6.678.136 6668000
5 Anpociov kon | Sucatovyovg(-) (8262) _Emiotpoen ypnudtev
Tpitov AOY® avaKANoNG KATAVOUNG XPNHATOdOTONG
ITIAE
B.1 LYNOAO EZOAQN (Fpappég 1 - 5) 64.195.093 665.059 [1.014.981 [ 1.068.251 [2.748.291 | 2.690.000 | 2.530.000 | 3.500.000 |11.468.291| 3.145.000 | 2.846.000 | 1.832.300 |19.291.591| 5.730.700 | 3.091.245 |36.081.558|64.195.093 63.094.846
l'pcglp 4 AmoBepatikd (9)_Amnobepatico 60.100 117854,41
B.2 |ZYNOAO EZOAQN ME AITOOEMATIKO (Tpappéc 1-6)[  64.255.193
r.i Yyog AThpotov \'(noxpsd)osuzv Katd v 31/12 2.350.508
TPONYOVUEVOV OIK. £TOVG
r2 Muvigior oréyor “’;ﬁﬂ;{%’g"gﬂ“"“*”“’"’“’“ £rons 2.200.000 | 1.900.000 | 1.700.000 | 1.700.000 | 1.600.000 [ 1.200.000 | 900.000 | 900.000 | 900.000 | 850.000 | 850.000 | 850.000 | 650.000 | 550.000 0 0
[
A Topgoxé anotéreopo OIA (X1éx0c) 8.461.443 | 8.815.944 | 9.207.262 | 9.207.262 | 8.782.262 | 8.072.262 | 5.733.262 | 5.733.262 | 6.968.262 | 6.647.262 | 7.737.962 | 7.737.962 | 5.957.262 |10.586.018| 60.100 60.100
E Owovopikd arotéheopa OIIA (X1oy00) 6.261.443 [ 6.915.944 | 7.507.262 [ 7.507.262 | 7.182.262 | 6.872.262 | 4.833.262 | 4.833.262 | 6.068.262 | 5.797.262 | 6.887.962 | 6.887.962 | 5.307.262 |10.036.018| 60.100 60.100
z Aw(pop’a o | (85) Ipofiéwerc 1 glorpang Pepawpévorv 0.972.294 9870720,15
ovpeovia I/Y xotd 1o [IOE
Zopgovia P . wayn 4
. . 'Xovolo Ecodwv 1-5" + "lpocapuoopsvo
H.1 [emiouov 6T6)®V| Xpnporind Yadionzo” + KAE (85) 74.227.488
pe /Y
Zopgovia s . . "
H2 |emiowov otégoy "2ivoro EE6dwv ue amobeuatié 1-6" + KAE 74.227.488
g I/Y (3

Yrodeypa: X.1-
AHMOI _NITAA
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H andépaon éhafe avéovra apOpod 150 /2024
Aol eEavtinnkav Ta Bépata g nuepnoag didtalng Avdnke n cvvedpiaon, cvvtdydnke To TPaKTIKO
aTO KOl VTOYPAPNKE MG EENG:
O ITPOEAPOX TA MEAH

BAXIAEIOZ ITAITAAOIIOY AOX
XTEPTIOX ATAMANTHX
KQONZTANTINOXZ BAXIAEIAAHX

ETYAITANOZ AZAANOT'AOY APIZTOMENHX AAZAPIAHZ
AGANAZXIOX AEAAAX
APIZXTEIAHX BENIOIIOYAOZX

XPHXTOX MAKPIAHX
OEOPIAOZ KOPONAX

Axp1pég Andomacua

Bépow 24-04-2024
O AHMAPXOZX

KOQONXTANTINOX BOPI'TAZIAHX
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